
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭЛКИ М У Н И Ц И П А Л Ь Р А Й О Н Ы Н Ь Щ 
МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ" М У Н И Ц И П А Л Ь 
КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
422870, Б.Матак, Совет,ур, 11 
E-mail:haliullin201 l@bk.ru 
ОКПО 02122322, ОГРН 1021605756996 
ИНН\КПП 1606001251 \ 160601001 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 
422870, с. Б.Матаки, ул. Советская,11 
E-mail:haliullin201 l@bk.ru 
ОКПО 02122322, ОГРН 1021605756996 
ИНН\КПП 1606001251\160601001 

ПРИКАЗ 
«8» июля 2021г. 

БОЕРЫК 
№ 197 

«О сопровождении детей на IV смену X Международного 
молодь.ишоб о образовательного форума «Сэлэт». 

На основании письма «О приглашении одаренных детей и талантливой 
молодежи принять участие на сменах Международного форума «Сэлэт»» с 14 
по 18 июля 2021 года на территории Билярского государственного историко-
археологического природного му ^-заповедника пройдет 4 смена - IT Biler 
Forum, для участников летних профильных смен «Сэлэт», активистов 
региональных Клубов «Сэлэт» и победителей и призеров предметных 
олимпиад, творческих конкурсов и научных конференций MP РТ и регионов 
РФ. 
Приказываю: 
1.направить для участия в данной смене делегацию в количестве 28 человек 
(список прилагается): 
2. Руководителем направить: » 
Садыкову Лилию Мубаракзяновну - педагога-организатора МБОУ «Базарно-
Матакская СОШ» Алькеевского MP РТ 
3.Сопровождающим водителем направить 
водителей на автомашине 

на автомашине 

4.Ответственность за сохранность жизни и здоровья детей во время пути 
возложить на водителей, во время пребывания возложить на руководйтеля. 

С приказом ознакомлены: 
^витсыцг*,. 

И. о. ру ко во д ите л я 
Алькеевского MP РТ: 

Садыкова J1.M. 

азованием 
С.Ш.Валеева 

mailto:l@bk.ru
mailto:l@bk.ru

